ESTADO DO CEARÁ
CÂMARA MUNICIPAL DE VÁRZEA ALEGRE-CE
RUA JOSÉ ALVES BEZERRA (ZE AGOSTINHO), Nº 585
RIACHINHO- VÁRZEA ALEGRE-CE
CEP: 63540-000

REQUERIMENTO Nº 118/2021

GABINETE 10 (FRANCISCO LEANDRO DA SILVA)
LUCIANASBROLIM@HOTMAIL.COM
(88)9 9713-1477

Várzea Alegre-CE, 16 de março de 2021

Excelentíssimo Senhor:

Alan Salviano Lima

L Presidente da Câmara Municipal de Várzea Alegre

A Vereadora abaixo assinada, com assento nesta Casa Legislativa,

tendo em vista carência verificada, solicita a Vossa Excelência, que depois de

ouvido o Plenário, seja encaminhado ofício ao Senhor Prefeito Municipal,

solicitando o calçamento da ladeira localizada no Sítio Santa Rosa, distrito de

Riacho Verde, começando em Agostinho até a residência de Santo de Jeca,

passando em frente ao comércio de Didi de Juciesse e da casa de Zileide,

T. em que,

P. deferimento.

f Üu0~n~ ~ 3 Q,.~-,
LUCIANA SOARE~RBOSA ROLIM

LUCIANA ROLIM
VEREADORA

VEREADORA

"VÁRZEA ALEGRE, CIDADE DO AMOR FRATERNO"